
 

 Na temelju članaka 15. 35. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članaka 

11, 31. i 40. Statuta Grada Vrbovskog ("Službene novine PGŽ", broj 27/09,  31/09, 43/10 i 8/13) 

i („Službene novine Grada Vrbovskog 10/15) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog na sjednici 

održanoj dana 11. ožujka 2016. godine donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 
o uspostavljanju međusobne suradnje 

 

 

Članak 1. 

 

 Grad Vrbovsko će zajedno sa Općinom Brod Moravice kao projektni partneri iz 

Republike Hrvatske, te Občinom Škofljica kao vodećim partnerom i Občinom Sodražica kao 

projektnim partnerom iz Republike Slovenije sklopiti Ugovor o partnerstvu kojim će se definirati 

međusobni odnosi oko programa prekogranične suradnje s ciljem prijave na poziv na dostavu  

projektnih prijedloga u okviru Program suradnje INTEREG-V-A Slovenija-Hrvatska. 

 

 

Članak 2. 

 

U cilju realizacije Ugovora o partnerstvu navedenog u članku 1. ove Odluke Grad 

Vrbovsko će sudjelovati s vlastitim sredstvima u iznosu od 15% troškova projekta koji se 

prijavljuje u okviru prekogranične suradnje, a koji će se realizirati na području Grada Vrbovskog 

u razdoblju od 3 godine. 

 

 

Članak 3. 

 

Obvezuje se gradonačelnik Grada Vrbovskog Dražen Mufić, dipl.ing. da dostavi ovu 

Odluku središnjem tijelu državne uprave nadležnom za lokalnu i područnu (regionalnu) 

samoupravu koje obavlja nadzor nad zakonitošću, odnosno Uredu državne uprave u Primorsko-

goranskoj županiji i da je objavi u Službenim novinama Grada Vrbovskog zajedno sa Ugovorom 

o partnerstvu, te se ovlašćuje da sklopi Ugovor o partnerstvu sa partnerima navedenim u članku 

1. ove Odluke. Ugovor o partnerstvu sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

Članak 4. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 910-01/16-01/3 

URBROJ: 2193-01-01/01-16-1 

Vrbovsko, 11. ožujka 2016. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA 

VRBOVSKOG 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Šein Brinjak, v.r. 
 

Godina II. - broj 2. SLUŽBENE NOVINE GRADA VRBOVSKOG Petak, 14. ožujka 2016. godine




